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Улиците во Битола ги добија своите вистински имиња!      

      

Утринава група битолски активисти на симболичен начин ги означија проблемите кои ги
имаат граѓаните на Битола со улиците.

  

Целта на акцијата е да се предизвика внимание и локалната власт да ги реши овие
проблеми.

  

Имињата на улиците се симболични исто како состојбата на улиците. ВЕТЕНА, а не
направена, ВЕЛЕЛСЛАЛОМ полна со дупки кои мора да се избегнуваат, ВЕТЕНА,
ИДНИНА, РАСКОПАНА, БОЛИВАЧ...
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